2

Совет Рыбно-Слободского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ № ____

[bookmark: _GoBack]пгт. Рыбная Слобода                                                               от ___ сентября 2025 года

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2023 №XLII-2

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 24.06.2025 №158-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Рыбно-Слободский муниципальный район Республики Татарстан», Совет Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Рыбно-Слободском муниципальном районе Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан от 26.09.2023 №XLII-2 (в ред. от 31.05.2025 №XLIX-3; от 22.10.2024 №LI-2) следующие изменения:
в пункте 9 статьи 11, в части 2 статьи 38 слова «состав и сроки» заменить словами «порядок, состав и сроки формирования и».
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://ribnaya-sloboda.tatarstan.ru и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Финансово-бюджетную палату Рыбно-Слободского муниципального района Республики Татарстан.

Глава
Рыбно-Слободского
муниципального района
Республики Татарстан			   					           Р.Р. Ислямов